



## Bokslutskommuniké i sammandrag

- Intäkterna uppgick till 665 570 (607 955) kkr
- Rörelseresultatet uppgick till 99 289 (86 948) kkr
- Resultatet före skatt uppgick till 97 264 (87 629) kkr
- Resultatet efter skatt uppgick till 74 804 (67 041) kkr
- Resultatet per aktie uppgick till 9,35 (8,38) kr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten var 51 472 (89 630) kkr

**Marknad och försäljning**

Intäkterna ökade under perioden januari - december 2015 till 665 570 (607 955) kkr.

**Resultat och ställning**

Resultatet före skatt ökade under perioden till 97 264 (87 629) kkr. Avkastningen på eget kapital ökade till 25,5 (23,3) procent och soliditeten uppgick till 66,4 (73,5) procent. Resultatet per aktie ökade till 9,35 (8,38) kr.

**Varulager**

Varulagret den 31 december 2015 uppgick till 183 943 kkr jämfört med 165 193 kkr den 31 december 2014.

**Investeringar**

Koncernens nettoinvesteringar under perioden januari - december 2015 uppgick till 4 465 (4 616) kkr.

**Finansiering och likviditet**

Kassaflödet från den löpande verksamheten var 51 472 (89 630) kkr. Likvida medel uppgick per 31 december 2015 till 118 044 kkr jämfört med 114 291 kkr 31 december 2014. Beviljade, men ej utnyttjade, belopp på checkräkningskredit uppgick i koncernen till 46 836 (46 917) kkr den 31 december 2015.

**Personal**

Antalet anställda i koncernen uppgick till 165 (167) personer den 31 december 2015.

**Moderbolaget**

Moderbolaget omsatte under perioden 525 958 (465 536) kkr. Resultatet efter finansiella poster var 87 069 (89 754) kkr.

**Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång**

Efter periodens utgång har inga händelser inträffat som väsentligt påverkat denna rapport.

**Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Malmbergs bedömer att den operativa risken på marknaden inte kommer att väsentligt förändras. Malmbergs har en fortsatt bra kontroll över sina utestående krediter, stabila

leverantörer, men fortsatt försiktighet avseende kreditgivning samt fokus på internationella valuta- och råvaruförändringar är påkallad. I Malmbergs årsredovisning 2014, sid 22, finns en beskrivning av koncernens riskhantering.

**Transaktioner med närstående**

Inga transaktioner som väsentligen påverkat koncernens eller moderbolagets resultat och finansiella ställning har genomförts med närstående under året. För information om närståenderelationer, se årsredovisningen för 2014.

**Framtidsutsikter**

Bästa året hitintills. 2015 blev ytterligare ett år med ökad försäljning och förbättrat resultat. Våra nordiska bolag, förutom Finland, ökade såväl sin försäljning som resultat i lokalvaluta. Den finska marknaden har under 2015 stagnerat på grund av den ekonomiska situationen i landet med en tillbakagång av konjunkturen. Detta har självfallet påverkat vår verksamhet i Finland under 2015.

Trots en fortsatt svag kursutveckling, SEK/USD, har vi kunnat behålla vår goda intjäningsförmåga genom en anpassning av vårt produktsortiment. Vi har under 2015 fortsatt att etablera nya proffsbutiker och vi öppnade under året nya proffsbutiker i Bromma Stockholm och Karlstad samt kontrakterade en ny proffsbutik i Högbo, Västra Frölunda Göteborg. Proffsbutiken öppnade i början av januari 2016 och har fram till nu haft en mycket bra start. I kombination med den nuvarande butiken i Gårda, Göteborg, har det inneburit en bra ökning av försäljningen under början av 2016.

Under 2016 planerar vi för ytterligare några proffsbutiker i Sverige, Norge och Finland. I den för oss allt viktigare utvecklingen inom webbhandeln har vi under de senaste åren haft en kraftig tillväxt. Här ser vi stora framtida tillväxtpotentialer och har under 2015 beslutat att investera i en ny webbshop med den absolut senaste tekniken. Vi beräknar att den nya webbshoppen ska vara i drift under april månad i Sverige och senare under 2016 i våra övriga nordiska länder.

Det är alltid svårt att sja om framtiden med den oro som finns i vår omvärld. Vår uppfattning är dock att vi även under 2016 kommer att ha en tillväxt i vår verksamhet. Skälet är att vi står

starka i vårt produktutbud som hela tiden förändras och anpassas till marknadens krav. Jag vill här lyfta fram vårt breda produktsortiment inom LED belysning. Jag kan slutligen konstatera att den positiva utveckling vi har haft under 2015 fortsätter i inledningen av 2016.

**Redovisningsprinciper**

Bokslutskommunikén för koncernen är upprättad i enlighet med ÅRL och IAS 34. Moderbolaget tillämpar ÅRL och RFR 2. De redovisningsprinciper som tillämpats överensstämmer, om ej annat anges nedan, med de redovisningsprinciper som använts i den senaste årsredovisningen.

**Nya redovisningsprinciper 2015**

Nya eller reviderade standarder och tolkningsuttalanden som ska tillämpas framåtriktat från den 1 januari 2015 har ej haft någon effekt på koncernens eller moderbolagets finansiella ställning eller resultat.

**Utdelning**

Styrelsen föreslår årsstämman en ordinarie utdelning på 7,00 (6,50) kronor per aktie samt en extrautdelning på 1,00 kronor per aktie. Som avstämningsdag för utdelning föreslås den 25 april 2016. Utbetalning genom Euroclear Sweden AB beräknas kunna ske den 28 april 2016.

**Årsredovisning**

Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig på Malmbergs hemsida tre veckor före årsstämman. Den kommer även att sändas via e-post eller i tryckt version till aktieägare som så önskar.

Kumla den 25 februari 2016  
Malmbergs Elektriska AB (publ)

Jan Folke  
Verkställande direktör

## Koncernen

### Resultaträkning

kkkr	2015 okt-dec	2014 okt-dec	2015 jan-dec	2014 jan-dec
Intäkter	205 068	188 193	665 570	607 955
Övriga intäkter	615	510	2 775	3 628
Rörelsens kostnader exkl avskrivningar	-168 119	-156 919	-563 009	-518 816
Avskrivningar	-1 606	-1 626	-6 047	-5 819
<b>Rörelseresultat</b>	<b>35 958</b>	<b>30 158</b>	<b>99 289</b>	<b>86 948</b>
Finansnetto	-662	140	-2 025	681
<b>Resultat före skatt</b>	<b>35 296</b>	<b>30 298</b>	<b>97 264</b>	<b>87 629</b>
Inkomstskatt	-8 585	-7 217	-22 460	-20 588
<b>Periodens resultat</b>	<b>26 711</b>	<b>23 081</b>	<b>74 804</b>	<b>67 041</b>
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	26 711	23 081	74 804	67 041
Resultat per aktie (före och efter utspädning, kr)	3,34	2,88	9,35	8,38
Genomsnittligt antal utestående aktier (miljoner)	8,0	8,0	8,0	8,0

### Rapport över totalresultat

kkkr	2015 okt-dec	2014 okt-dec	2015 jan-dec	2014 jan-dec
Periodens resultat	26 711	23 081	74 804	67 041
Övrigt totalresultat				
<b>Poster som senare kan återföras i resultaträkningen</b>				
Omräkningsdifferenser	-1 530	-872	-3 237	629
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt	-1 530	-872	-3 237	629
<b>Summa totalresultat för perioden</b>	<b>25 181</b>	<b>22 209</b>	<b>71 567</b>	<b>67 670</b>
Summa totalresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	25 181	22 209	71 567	67 670

### Intäkter per geografiskt område

kkkr	2015 okt-dec	2014 okt-dec	2015 jan-dec	2014 jan-dec
Malmbergs Sverige	163 083	144 139	525 958	465 536
Malmbergs Norge	46 980	45 315	150 017	149 099
Malmbergs Danmark	21 795	21 578	78 548	70 938
Malmbergs Finland	11 808	12 697	41 298	41 251
Malmbergs England	435	493	1 675	1 793
Malmbergs Hongkong	-	-	-	-
Koncernjusteringar	-39 033	-36 029	-131 926	-120 662
Totalt	205 068	188 193	665 570	607 955

### Rörelseresultat per geografiskt område

kkkr	2015 okt-dec	2014 okt-dec	2015 jan-dec	2014 jan-dec
Malmbergs Sverige	21 575	16 406	57 096	48 834
Malmbergs Norge	9 196	7 629	20 497	18 875
Malmbergs Danmark	4 758	4 222	15 917	13 323
Malmbergs Finland	825	1 818	3 957	5 717
Malmbergs England	-192	-91	-245	37
Malmbergs Hongkong	-204	174	67	162
Koncernjusteringar	-	-	2 000	-
Totalt	35 958	30 158	99 289	86 948

## Koncernen

## Balansräkning

kkkr	2015 31 dec	2014 31 dec
<b>Tillgångar</b>		
<i>Anläggningstillgångar</i>		
Goodwill	5 402	5 402
Övriga immateriella tillgångar	174	173
Materiella anläggningstillgångar	49 102	51 424
Finansiella tillgångar	1 735	1 920
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>56 413</b>	<b>58 919</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Varulager	183 943	165 193
Kundfordringar	66 730	57 045
Övriga kortfristiga fordringar	9 485	8 953
Likvida medel	118 044	114 291
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>378 202</b>	<b>345 482</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>434 615</b>	<b>404 401</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>		
<i>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>	288 793	297 226
<i>Långfristiga skulder</i>		
Upplåning *)	53 218	20 177
Uppskjutna skatteskulder	695	708
Övriga långfristiga skulder	264	275
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Upplåning	11 696	6 305
Icke räntebärande skulder	79 949	79 710
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>434 615</b>	<b>404 401</b>

\*) Verkligt värde

Verkligt värde på långfristig upplåning

Det verkliga värdet på kortfristig upplåning motsvarar dess redovisade värde eftersom diskonteringseffekten inte är väsentlig utan utgör en god approximation av lånens verkliga värden. Verkligt värde på kundfordringar och andra fordringar, övriga kortfristiga fordringar, likvida medel samt leverantörsskulder och övriga skulder uppskattas vara lika med dess bokförda värde.

## Förändringar i eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare

kkkr	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Summa eget kapital
Eget kapital 2014-01-01	20 000	257 556	277 556
Summa totalresultat för perioden	–	67 670	67 670
Utdelning	–	-48 000	-48 000
<b>Eget kapital 2014-12-31</b>	<b>20 000</b>	<b>277 226</b>	<b>297 226</b>
Eget kapital 2015-01-01	20 000	277 226	297 226
Summa totalresultat för perioden	–	71 567	71 567
Utdelning	–	-80 000	-80 000
<b>Eget kapital 2015-12-31</b>	<b>20 000</b>	<b>268 793</b>	<b>288 793</b>

## Kassaflödesanalys

kkkr	2015 jan-dec	2014 jan-dec
Resultat före skatt	97 264	87 629
Avskrivningar	6 047	5 819
Övriga ej likviditetspåverkande poster	4	835
Betald inkomstskatt	-21 122	-15 046
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>82 193</b>	<b>79 237</b>
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-30 721	10 393
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>51 472</b>	<b>89 630</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-4 465	-4 616
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-41 275	-59 086
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>5 732</b>	<b>25 928</b>
Likvida medel vid periodens början	114 291	87 570
Kursdifferens i likvida medel	-1 979	793
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>118 044</b>	<b>114 291</b>

## Nyckeltal

		2015 jan-dec	2014 jan-dec
Rörelsemarginal	%	14,9	14,3
Vinstmarginal	%	14,6	14,4
Avkastning på sysselsatt kapital	%	29,4	27,9
Avkastning på eget kapital	%	25,5	23,3
Avkastning på totalt kapital	%	23,7	22,3
Kassalikviditet	%	212,0	209,6
Skuldsättningsgrad	ggr	0,2	0,1
Soliditet	%	66,4	73,5
Räntetäckningsgrad	ggr	45,7	70,4
Andel av intäkter utanför Sverige	%	40,6	43,0

## Data per aktie

		2015 jan-dec	2014 jan-dec
Resultat	kr	9,35	8,38
Eget kapital	kr	36,10	37,15
Kassaflöde från den löpande verksamheten	kr	6,43	11,20
Antal aktier vid periodens slut	miljoner	8,0	8,0
Genomsnittligt antal utestående aktier	miljoner	8,0	8,0

För definitioner hänvisas till den senaste årsredovisningen.

# Moderbolaget

## Resultaträkning

kk	2015 okt-dec	2014 okt-dec	2015 jan-dec	2014 jan-dec
Nettoomsättning	163 083	144 139	525 958	465 536
Övriga intäkter	4 276	4 029	17 270	17 604
Rörelsens kostnader exkl avskrivningar	-144 663	-130 628	-482 125	-430 357
Avskrivningar	-1 121	-1 134	-4 007	-3 949
<b>Rörelseresultat</b>	<b>21 575</b>	<b>16 406</b>	<b>57 096</b>	<b>48 834</b>
Resultat från andelar i koncernbolag	31 144	39 522	31 144	39 522
Finansnetto	-474	297	-1 171	1 398
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>52 245</b>	<b>56 225</b>	<b>87 069</b>	<b>89 754</b>
Inkomstskatt	-4 797	-3 738	-12 458	-11 114
<b>Periodens resultat</b>	<b>47 448</b>	<b>52 487</b>	<b>74 611</b>	<b>78 640</b>

## Balansräkning

kk	2015 31 dec	2014 31 dec
<b>Tillgångar</b>		
<i>Anläggningstillgångar</i>		
Immateriella anläggningstillgångar	174	173
Materiella anläggningstillgångar	32 070	32 920
Finansiella anläggningstillgångar	10 876	10 796
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>43 120</b>	<b>43 889</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Varulager	150 387	130 265
Kundfordringar	39 425	32 888
Övriga kortfristiga fordringar	50 837	50 396
Kassa och bank	95 338	84 055
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>335 987</b>	<b>297 604</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>379 107</b>	<b>341 493</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>		
<i>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>	263 455	268 844
<i>Långfristiga skulder</i>		
Upplåning	47 989	13 955
Icke räntebärande skulder	240	240
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Upplåning	10 966	5 581
Icke räntebärande skulder	56 457	52 873
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>379 107</b>	<b>341 493</b>

### Kommande informationstillfällen

Delårsrapport Q1	jan-mars 2016	21 april 2016
Årsstämma		21 april 2016
Delårsrapport Q2	jan-juni 2016	24 aug 2016
Delårsrapport Q3	jan-sept 2016	24 nov 2016

### Kontaktperson

För mer information kontakta VD och koncernchef Jan Folke, tel 019-58 77 11.

Årsredovisning och bokslutskommuniké kan beställas från Malmbergs Elektriska AB (publ) i Kumla.

Informationen i denna rapport är sådan som Malmbergs Elektriska AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 25 februari 2016 klockan 12.30 (CET).

# MALMBERGS